
Årsberetning for Tsunami Shotokan Karateklubb 2019 

Medlemmer 

Klubben har idrettsregistrert 87 medlemmer i 2019. Vi hadde 95 registrerte medlemmer i 2018. Mange 

medlemmene er barn mellom 8 og 12 år, og voksne over 26 år. Klubben hadde 18 innmeldte og 16 

utmeldte i løpet av 2019. Vi har ikke rekruttert aktivt da vi har hatt begrensninger i forhold til 

treningshall/dojo. Se pkt under Dojo.  

Profil 

Tsunami har en familievennlig profil; treningene er lagt opp til at barn og foreldre kan trene sammen. 

Dette er verdifullt og spesielt for vår klubb, og vi vil fortsette å være et familietilbud i 2020. Vi erfarer 

at det er lettere å rekruttere utøvere generelt og til konkurranser spesielt dersom foreldrene også er 

aktive. Vi har hatt et mål om å aktivisere flere deltakere, spesielt de unge, til å være med i 

konkurranser. Vi har hatt ren barnetrening en gang i mnd. på Actic første halvdel av fjoråret. Dette var 

et populært tilbud og har bidratt til økt motivasjon hos barna.  

Deltakelse 

Det har vist seg å være flere deltakere fra Tsunami i år enn tidligere på ulike karatearrangement. Vi er 

sterkt representert på treningssamlinger i Norge og i utlandet (Tønsberg, Windsor og 

Edinburgh/Glasgow). Mange barn viser interesse for å delta på Shotocup som arrangeres opptil fire 

ganger i året. Videre har klubben hatt utøvere representert på landslagstreninger, instruktørtreninger og 

dommertreninger.  

Dojo 

Vår faste dojo på Toppåsen skole brant ned 14. juni 2017. Vi hadde treninger på Rosenholm Campus 

frem til 2018. Fra 2018 har vi hatt trening i velhuset til Hauketo/Prinsdal. Her har vi også vært i 2019. 

Vi fikk noen av våre treningtider tilbake til gymsalen i oktober 2019. Avtalen med Actic i Fjellhallen 

på torsdagene er ikke videreført, da vi har trent i vel-huset til Hauketo/Prinsdal på torsdager. En 

periode på Lia hver fredag ble også avviklet i løpet av året grunnet dårlig oppmøte.  

Økonomi 

Vi har hatt høyere økonomiske utgifter i 2019 grunnet lokalleie og reiseutgifter til Sensei. (Tsunami 

betaler 2/3 av reiseiutgiftene, Marienlyst karateklubb betaler de resterende). Økonomisk støtte fra 

bydelen samt medlemskontingent er veldig viktig for oss videre i 2020.  



Fremover 

Vanskene med ny dojo, se overfor, har redusert medlemstallet til godt under hundre. Økonomien har 

lidt under dette. Medlemstallet har økt jevnt og trut etter at Toppåsen gjenåpnet, men så kom 

koronakrisen med nedstengning av samfunnet. Vår faste Sensei/instruktør er utestengt fra å komme til 

Norge inntil videre. Klubben kjører foreløpig utetrening for å gi medlemmene et minimum av 

treningstilbud.  

Styret satser på at vi kan trene som normalt fra høsten av. 

Styret Tsk , mai 2020  




